
PIRKANMAAN VASEMMISTOLIITTO RY 

KERTOMUS PIIRIJÄRJESTÖN TOIMINNASTA 2022 

 

 

Yleistä 

 

Vuonna 2022 piirin toiminnanjohtaja vaihtui alkuvuodesta. Porissa oli puoluekokous 10.-12.6,  

jossa käsiteltiin isoja poliittisia kysymyksiä. Vuosi 2022 selviydyttiin pandemian jälkeisestä ajasta ja 

totuteltiin taas fyysisiin kokoontumisiin.  

 

Yhdistyksen kokoukset 

 

Piirin kevätkokous pidettiin 23.4. ja syyskokous 26.11. Kevätpiirikokous pidettiin Viialan 

Sampolassa. Syyspiirikokous pidettiin Tapiolassa, Tampereella. Puhujana oli molemmissa 

kokouksissa kansanedustaja Anna Kontula.  

 

Kevät kokouksessa valittiin puoluevaltuustoon Pirkanmaan edustajat. Puoluevaltuustoon valittiin: 

Sheikh Liban, Niemi Aapo, Jukantupa Anna, Ropponen Anu, Saarela Leena ja Kvick Teresa. 

Varalle valittiin: Anttila Sanna-Maria, Torkkola Sinikka, Torkki Marja-Leena, Jokinen Oskari, 

Kaita Sami ja Saarinen Risto 

 

 

Piirihallitus 

 

Piirihallitus piti vuoden aikana 11 kokousta. Kokoukset järjestettiin hybridi-mallilla pääsääntöisesti.  

 

Piirihallituksen kokoonpano vuonna 2022: 

 

Puheenjohtaja  Virva-Mari Rask Lempäälä 

Varapuheenjohtaja Aapo Niemi  Tampere 

Varapuheenjohtaja Anne Lappalainen Orivesi 

    

Jäsenet 

 

Sanna-Maria Anttila, Airi Karjalainen, Marjatta Kivi, Mika Koivula, Veijo Laitinen, Ira Lod-Villberg, 

Mirka Löf, Pirkko Mikkola, Erkki Moisio, Mira Nurmi, Anne Nyman, Hanna Pitkänen, Hannele 



Ranta, Timo Rautanen, Leena Saarela, Esa Salminen, Tiina Taipale, Marja-Leena Torkki, Petri 

Vahosalmi  

     

Varajäsenet  

 

Timo Haapanen, Ilkka Hirvi, Aaron Kallinen, Yrjö Kuivasniemi ja Jarno Tuohiniemi 

 

Muut kutsuttavat  

 

Anna Kontula (kansanedustaja), Minna Minkkinen (puolueen 2. vpj.), Jouni Sirén 

(puoluehallituksen jäsen), Sheikh Liban (puoluevaltuuston jäsen), Jukantupa Anna 

(puoluevaltuuston jäsen), Ropponen Anu (puoluevaltuuston jäsen), Kvick Teresa (puoluevaltuuston 

jäsen) Veera Kiretti (toiminnanjohtaja), Tiina Jalava (toimistonhoitaja), Sinikka Torkkola 

(Vasemman Kaistan päätoimittaja) 

 

Piirin työvaliokuntaan kuuluivat puheenjohtajien lisäksi toiminnanjohtaja, Aaron Kallinen ja Petri 

Vahosalmi 

 

Puoluekokous 

Vasemmistoliiton puoluekokous pidettiin Porissa. Pirkanmaalta valittiin 33 kokousedustajaa 

puoluekokoukseen. Kokousedustajien vaali pidettiin hybridinä, eli jäsenten oli mahdollista äänestää 

joko sähköisesti tai postin kautta. Kokousedustajille järjestettiin kaksi koulutusta/tapaamista ennen 

puoluekokousta. Puoluekokous hyväksyi mm. muutoksia puolueen sääntöihin, tavoiteohjelman 

sekä periaateohjelman.  

Aluevaalit 

Vaalityö ja kampanjan suunnittelu aloitettiin kesäkuun 2021 kuntavaalien jälkeen. Ehdokasasettelu 

alkoi elokuussa 2021. Valtaosa ehdokkaistamme olivat olleet myös kuntavaaliehdokkaina. 

Asetimme täyden 98 ehdokkaan monipuolisen ehdokaslistan, jossa oli erityisesti sote-osaamista. 

Listan alueellinen kattavuus oli hyvä. 

Kampanjan suunnittelua hidasti se, että vaalibudjetti saatiin valmiiksi vasta aivan vuoden 2021 

lopussa. Yhteiseen vaalityöhön saatiin lopulta n. 50 000 €, jolla saatiin varattua juliste- ja 

esitepainatukset, ehdokkaiden valokuvaus, bussipysäkkien ehdokasmainokset, Tamperelainen-

lehden kaksi aukeamaa ja paikallislehti- ja radiomainospaketin. Aamulehden mainoksiin ei ollut 

varaa, joskin ehdokkaiden yhteismainoksilla saatiin sinnekin lopulta näkyvyyttä. 



Kampanjasta vastasivat Aaron Kallinen, Tiina Jalava ja Aatu Korhonen sekä vaalitoimiston 

talkooväki.  

Ehdokasnumerot arvottiin 23.12.2021 ja vaalimainonta alkoi vuoden 2022 alussa.   Suurin osa 

vaalityöstä tapahtui vuoden 2022 puolella. Vaalipäivä oli 23.1.2023.  

Vasemmistoliiton kannatus Pirkanmaalla oli 10,7%, joka tarkoitti yhdeksää paikkaa 

aluevaltuustossa. Pirkanmaalla vasemmisto nosti selvästi kannatustaan verrattuna edellisiin kunta 

tai eduskuntavaaleihin (nousu 2,5%). Valituista valtuutetuista viisi on Tamperelaisia ja neljä 

Pirkanmaan muista kunnista. Eniten ääniä sai kansanedustaja Anna Kontula, 2832 ääntä.  

 

Aluevaltuusto 

Pirkanmaan hyvinvointialueen aluevaltuusto aloitti toimintansa maaliskuussa 2022. 

Vasemmistoliitto sai Pirkanmaalla aluevaltuustoon yhdeksän valtuutettua. Aluevaltuustoryhmä 

koostuu yhdeksästä valtuutetusta, yhdeksästä varavaltuutetusta sekä muiden hyvinvointialueen 

luottamuselinten vasemmistoliittoa edustavista jäsenistä ja varajäsenistä. Valtuustoryhmä 

järjestäytyi ensimmäisessä kokouksessaan 24.1.2022, ja ilmoitus aluevaltuustoryhmän 

perustamisesta jätettiin aluevaltuuston ensimmäisessä kokouksessa 8.3.2022. 

 

Ryhmään kuuluvat seuraavat varsinaiset valtuutetut: 

Anna Kontula, Minna Minkkinen, Kukka Kunnari, Anne Nyman, Leena Saarela, 

Mikko Aaltonen, Jouni Sirén, Milka Hanhela ja Mervi Veijola sekä seuraavat varavaltuutetut: 

Sinikka Torkkola, Mirka Löf, Miila Halonsaari, Satu Kosola, Reijo Kahelin, 

Aatu Korhonen, Eleanora Mäkinen, Minna Malkamäki ja Anneli Lehtonen. 

 

Ryhmän puheenjohtajana vuoden 2022 ajan toimi Anna Kontula ja varapuheenjohtajana Kukka 

Kunnari. Ryhmän sihteerinä toimi Tiina Jalava, kunnes ryhmä palkkasi 23.5.2023 osa-aikaiseksi 

koordinaattoriksi Anna Weckströmin, joka on siitä lähtien hoitanut sihteerin tehtäviä.  

 

Ryhmän toiminta 

Kokoukset: Aluevaltuustoryhmän kokouksia on järjestetty ennen aluevaltuuston kokouksia sekä 

tarvittaessa. Aluevaltuustoryhmä kokoontui vuoden 2022 aikana 16 kertaa.  

 

Toiminta aluevaltuuston kokouksissa: Ryhmä teki vuoden 2022 aikana aluevaltuustossa kaksi 

valtuustoaloitetta, yhden ryhmäaloitteen sekä teki viisi ponsi- tai muutosesitystä. 

 



Vierailut ja yleisötilaisuudet: Aluevaltuustoryhmä on vieraillut erilaisissa sosiaali-, terveys- ja 

pelastusyksiköissä tutustumassa näiden toimintaan. Tämän lisäksi ryhmä on järjestänyt 

yleisötilaisuuksia sekä osallistunut niihin. Yhteensä tilaisuuksia ja vierailuja on ollut 8. 

Aluevaltuutetut ovat lisäksi osallistuneet paikallisosastojen toritapahtumiin. 

 

Pälkäne: yleisötilaisuus 4.4. 

Orivesi (osallistuminen toritapahtumaan): 2.7. 

Lempäälä (osallistuminen toritapahtumaan): 16.7. 

Virrat (tutustuminen Keiturin Soteen ja yleisötilaisuus): 25.8. 

Ylöjärvi (tutustuminen paloasemaan ja yleistötilaisuus): 10.9. 

Sahalahti (tutustuminen Sahalahden terveysasemaan sekä tehostetun 

palveluasumisen yksikköön ja yleisötilaisuus): 30.9. 

Akaa: (tutustuminen Akaan uuteen hyvinvointikeskukseen ja yleisötilaisuus): 14.10. 

Tampere: Osallistuminen Tampereen Kirjafestareille 3.–4.12. 

 

Tiedotustoiminta 

Ryhmän tiedotustoiminnasta vastaa koordinaattori ja ryhmän jäsenet osallistuvat omalta osaltaan 

tiedotustoimintaan. Ryhmän ulkoisessa viestinnässä on käytetty Pirkanmaan vasemmiston 

sosiaalisen median kanavia, paikallisiin medioihin lähetettyjä tiedotteita ja Pirkanmaan 

vasemmiston Vasen Kaista -verkkolehteä. Mainonnassa on hyödynnetty lehtimainoksia ja 

somemainoksia.  

      

Vasen Kaista 

Vuonna 2013 perustettu Vasen Kaista -verkkolehti on vakiinnuttanut toimintansa pirkanmaalaisten 

vasemmistolaisena uutiskanavana ja yhteiskunnallisen keskustelun paikkana. Lehti on sitoutunut 

vasemmistolaisiin arvoihin. Toimitustyössään lehti on sitoutunut hyvään journalistiseen tapaan. 

Verkkolehti liittyi Kulttuuri- ja mielipidelehtien liiton Kultin jäseneksi vuonna 2022 ja kuuluu siten 

myös Julkisen sanan neuvoston piiriin. 

Kaistan lukija määrä on kasvanut tasaisesti. Vuonna 2022 kaistalla vierailtiin 102 691 kertaa; 

sivuselauksia oli 145 858 (kuvio 1). Erityisen vilkasta kaistalla on ollut vaalivuosina.  

 

 

 



Kuvio 1 

 

Vasemmistoliiton vaalivoitto aluevaaleissa näkyi kaistan vierailuissa jo etukäteen, sillä vaalien alla 

vierailut olivat kaksinkertaiset verrattuna viime kuntavaaleja edeltäviin viikkoihin. Aluevaalipäivän ja 

lokakuun 2021 puolivälin, jolloin julkaistiin ensimmäinen aluevaalit2022-tunnisteella merkitty juttu, 

välillä kaistalla oli 54 641 sivuselausta. Selauksista 23 583 akohdistuluevaalitunnisteella 

varustettuihin sivuihin tai erilliselle aluevaaliehdokassivulle.  

Aluevaalit2022 -tunnisteella varustettuja kirjoituksia oli 36. Aluevaaliehdokkaan puheenvuoro -

kirjoitussarjassa ilmestyi 15 kirjoitusta. Aluevaaleissa ei Vasemmassa Kaistassa julkaistu 

ehdokkaiden esittelyjä. Lukijat tutustuivat sen sijaan aktiivisesti aluevaalien ehdokkaiden 

aikaisempien vaalien ehdokasesittelyjä. Näitä selauksia, jotka ovat siis varsinaisten 

aluevaaliselausten lisäksi, oli tarkasteluajanjaksolla 3 255. 

Vuonna 2022 Kaistassa julkaistiin yhteensä 317 kirjoitusta.  Vuonna 2022 aloitettiin myös 

juttuvaihto Kansan Uutisten kanssa. Vaihdossa julkaistiin kuusi kaistan juttua myös Kansan 

Uutisten verkossa ja päinvastoin kuusi KU:n juttu julkaistaan samanaikaisesti myös kaistalla. 

Kaistalla julkaistaan uutisia kuudessa osastossa: Tampere, Pirkanmaa, Suomi, vasemmisto, 

kulttuuri ja maailma. Mielipiteitä eli aktiivien merkintöjä, lukioiden näkemyksiä, pääkirjoituksia ja 

Kaistapää-satiireja julkaistaan näkökulmaosastossa. Juttujen jakaantuminen eri osastoihin kuvattu 

taulukossa 1.  

Kaistan jatkuvana tavoitteena on julkaista juttuja koko Pirkanmaan alueelta. Tamperetta 



käsitteleviä juttuja julkaistiin eniten 70. Muista Pirkanmaan kunnista julkaistiin juttuja yhdestä 

yhdeksään. Viidestä Pirkanmaan kunnasta eli Ikaalisista, Juupajoelta, Parkanosta, Punkalaitumelta 

eikä Mänttä-Vilppulasta ei vuonna 2022 julkaistu kaistalla yhtään juttua.  

TAULUKKO 1 

 

.  

Tapahtumapalsta on kaistan yksi eniten luetuista sivuista. “Tulevat tapahtumat" -sivulla. joka 

kokoaa yhteen kaikki tulevat tapahtumat, vierailtiin 1 663 kertaa ja yksittäisten tapahtumien sivuilla 

4410 kertaa. Tapahtumia julkaistiin 162 kappaletta. Suurin osa kaistan kalenterissa julkaistuista 

tapahtumailmoituksista järjestettiin Tampereella.   

 

Vasen Kaistaa toimitetaan vapaaehtoisvoimin. Vuonna 2022 juttujen toimittamiseen osallistui 

vuonna 112 eri ihmistä. Kirjoituksia oli 67 kirjoittajalta ja kuvia 73 kuvaajalta. Verkkolehden 

päätoimittajana toimi Sinikka Torkkola. Varapäätoimittajana toimi Oskari Jokinen lokakuuhun asti, 

jonka jälkeen varapäätoimittajan on toiminut Anne Weckström. Päätoimittajan ja varapäätoimittajan 

lisäksi päätoimitukseen, joka vastaan juttujen hankinnasta, editoinnista, julkaisemisesta ja 

sosiaalisen median jaoista, kuuluivat myös Cai Melakoski, Heikki Suominen ja Päivi Tyni. Vasen 

Kaistan tapahtumapalstaa ylläpitää Meerit Heimlander. Kaistan teknisestä tuesta on vastannut 

mainostoimisto Bananas . 

Koska lehteä toimitetaan vapaaehtoisvoimin, lehden kulut ovat hyvin maltilliset. Maksullisen 

palvelimen ja it-tuen ohella kaistalla ei ole ollut muita kuluja. Kaistan menot on katettu 



vuodenvaihteen tervehdysten ja vapputervehdysten sekä mainosten tuloilla. Vasemmalla Kaistalla 

on mainospaikat sekä ylä- että sivupalkissa. Vakituista mainosten myyjää kaistalla ei ole. Kaista 

maksaa mainoksen hankkijalle 30 prosentin palkkion.   

 

Toimitilat 

Pirkanmaan Vasemmiston toimisto ja kokoustilat ovat Näsilinnankadulla Tampereella 

yhteistoimisto Ylävitosessa. Samoissa tiloissa toimivat Vasemmistoliiton Tampereen 

kunnallisjärjestö, KSL Opintokeskus, Hämeen Vasemmistonuoret ja Hämeen Pioneerit.  

 

Työntekijät 

Vasemmistoliiton keskisen alueen (Pirkanmaan, Keski-Suomen ja Pohjanmaan piirit) 

toiminnanjohtajana toimi Veera Kiretti (14.2.2022 alkaen) asemapaikkanaan Tampere.  

Piirijärjestön toimistonhoitajana työskenteli Tiina Jalava, joka toimii myös Tampereen 

kunnallisjärjestön työntekijänä.  

Vasemmistoliiton keskisen alueen aluetyöntekijänä oli Anssi Koskinen (30.5.2022 saakka), jonka 

toimipaikka on Jyväskylä ja toimialue koko keskinen alue, painottuen Keski-Suomeen ja 

Pohjanmaalle 

Aluevaltuuston koordinaattorina toimi 23.5. alkaen Anna Weckström. Koordinaattorin työaika on 

60h/kk ja palkkauskulut maksetaan aluevaltuuston ryhmärahasta.  

Työntekijöistä toiminnanjohtajan ja aluetyöntekijän palkan maksaa keskuspuolue Vasemmistoliitto 

r.p. Pirkanmaan piirijärjestö ja Tampereen kunnallisjärjestö maksavat toimistonhoitajan palkan. 

 

 

 

 

  



Pirkanmaan Vasemmistoliitto 01.01.2022 - 31.12.2022   

Tase  

VASTAAVAA 31.12.2022 31.12.2021

  Pysyvät vastaavat

      Koneet ja kalusto

        1200 Koneet ja kalusto 1755,48 192,64

      Yht. Koneet ja kalusto 1755,48 192,64

  Yht. Pysyvät vastaavat 1755,48 192,64

  Vaihtuvat vastaavat

    Saamiset

      Myyntisaamiset

        1700 Myyntisaamiset 28,31 2598,41

      Yht. Myyntisaamiset 28,31 2598,41

      Siirtosaamiset

        1810 Vuokrasaamiset 872,16 2140,16

        1812 Siirtosaamiset 1375,11 1297,61

        1860 Muut saamiset 0,00 0,00

      Yht. Siirtosaamiset 2247,28 3437,77

    Yht. Saamiset 2275,58 6036,18

    Rahat ja pankkisaamiset

      1900 Käteisvarat 398,25 91,95

      1910 Nordea 114650-1198722 5897,06 4249,60

      1920 Holvi Payment Services 10,54 189,98

      1926 Nordea 114630-1079307 510,05 610,28

      1950 OP FI02 5730 0821 1066 69 20699,42 23269,78

      1960 OP FI77 5730 0821 1066 77 4756,79 80,55

    Yht. Rahat ja pankkisaamiset 32272,11 28492,14

  Yht. Vaihtuvat vastaavat 34547,69 34528,32

Yht. VASTAAVAA 36303,17 34720,96



VASTATTAVAA 31.12.2022 31.12.2021

    Edellisten tilikausien voitto

      2070 Edellisten tilikausien voitto/tappio -9058,13 -9058,13

      2071 Tilikauden voitto/tappio 32855,49 30563,11

    Yht. Edellisten tilikausien voitto 23797,36 21504,98

  Yht. Oma pääoma 23797,36 21504,98

      Muut pitkäaikaiset velat

        2600 Muut pitkäaikaiset velat 2800,00 5200,00

      Yht. Muut pitkäaikaiset velat 2800,00 5200,00

    Yht. Pitkäaikainen 2800,00 5200,00

      Ostovelat

        2760 Ostovelat 2732,39 1149,46

      Yht. Ostovelat 2732,39 1149,46

      Siirtovelat

        2800 Saadut ennakkomaksut 0,00 0,00

        2810 Lomapalkat 4908,25 4908,25

        2820 Muut menojäämät 920,79 920,79

        2822 TyEL-velka 1234,31 754,35

        2824 TVR-velka 298,66 255,87

      Yht. Siirtovelat 7612,01 6839,26

      Muut lyhytaikaiset velat

        2911 Ennakonpidätykset 344,04 474,93

        2912 Sotu-maksut -982,63 -447,67

      Yht. Muut lyhytaikaiset velat -638,59 27,26

    Yht. Lyhytaikainen 9705,81 8015,98

  Yht. Vieras pääoma 12505,81 13215,98

Yht. VASTATTAVAA 36303,17 34720,96



Pirkanmaan Vasemmistoliitto 01.01.2022 - 31.12.2022  

Tuloslaskelma  

Tulos 31.12.2022 31.12.2021

  VARSINAINEN TOIMINTA

    Yht. Seminaarit ja tapahtumat -70,00 0,00

    Tiedotustoiminta

      Yht. Tiedotustoiminnan tuotot 5594,00 1479,00

      Muut kulut

      Yht. Muut kulut -3407,97 -18,60

    Yht. Tiedotustoiminta 2186,03 1460,40

    Vaalit

      Vaalit, tuotot

        3302 Avustukset 14000,00 28410,00

      Yht. Vaalit, tuotot 14000,00 28410,00

      Vaalit, muut kulut

      Yht. Vaalit, muut kulut -38243,73 -1333,10

    Yht. Vaalit 24243,73 27076,90

      Muut kulut

        3430 Tilaisuudet -1161,61 0,00

      Yht. Muut kulut 0,00

    Yht. Juhlat ja tapahtumat -1161,61 0,00

Aluevaltuusto

Aluevaltuuston tuotot

    3502 Ryhmäraha 45000,00

Yht. Aluevaltuuston tuotot 45000,00

Aluevaltuuston kulut

   Henkilöstökulut -10039,13

   Henkilösivukulut -1948,02

   Muut aluevaltuuston kulut -27305,19

Yht. aluevaltuusto 5707,66

Tarvikevälitys

   Tarvikevälityksen tuotot 28,00

    Tarvikevälityksen kulut -106,08

Yht. Tarvikevälitys -78,08



Yleistoiminta 31.12.2022 31.12.2021

Yleistoiminnan tuotot

   3800 Osuus yhteisestä työntekijästä 15000,00 19800,00

   3805 Ylävitosen tuotot 2370,00 2008,00

   3809 Yleistoiminnan tuotot 5500,00 0,00

Yht. Yleistoiminnan tuotot 22870,00 21808,00

      Henkilöstökulut

        Palkat ja palkkiot

        Yht. Palkat ja palkkiot -31350,89 -32097,00

        Henkilösivukulut

        Yht. Henkilösivukulut -6179,79 -6569,48

      Yht. Henkilöstökulut -37530,65 -38666,48

      Muut yleistoiminnan kulut

      Yht. Muut yleistoiminnan kulut -32044,60 -27533,50

     Yleistoiminnan tuotot 18832,08 16732,08

    Yht. Yleistoiminta -27873,02 -27659,90

    Hallinto

      Yht. Hallinnon tuotot 0,00 520,00

      Muut hallinnon kulut

      Yht. Muut hallinnon kulut -870,74 -581,07

      Poistot

        3950 Poistot koneista ja kalustosta -585,16 -64,21

      Yht. Poistot -585,16 -64,21

    Yht. Hallinto -1455,90 -125,28

  Yht. VARSINAINEN TOIMINTA -46988,80 752,12

  VARAINHANKINTA

    Varainhankinnan tuotot

      5000 Jäsenmaksutuotot 14803,90 18252,00

      5003 Myyntituotot 0,00 20,00

      5006 Luottamushenkilömaksu 3067,28 7728,75

    Yht. Varainhankinnan tuotot 45471,18 26000,75

  Yht. VARAINHANKINTA 45471,18 26000,75

  YLEISAVUSTUKSET

    8020 Piirituki 3810,00 3810,24

  Yht. YLEISAVUSTUKSET 3810,00 3810,24

TILIKAUDEN TULOS 2292,38 30563,11



Pirkanmaan Vasemmistoliitto 01.01.2022 - 31.12.2022 Tuloslaskelma

  VARSINAINEN TOIMINTA     Aluevaltuusto
    Seminaarit ja tapahtumat       Aluevaltuuston tuotot
      Muut kulut         3502 Ryhmäraha 45 000,00
        3036 Ilmoitukset -70,00       Yht. Aluevaltuuston tuotot 45 000,00
      Yht. Muut kulut -70,00       Henkilöstökulut
    Yht. Seminaarit ja tapahtumat -70,00         3510 Palkat ja palkkiot -9 610,57

        3518 Luontaisedut -428,56
    Tiedotustoiminta       Yht. Henkilöstökulut -10 039,13
      Tiedotustoiminnan tuotot       Henkilösivukulut
        3202 Ilmoitustuotot 2 594,00         3521 TyEL -2 231,06
        3209 Muut tuotot 3 000,00         3526 Työnt. perityt työttömyysvakuutusmaksut 129,46
      Yht. Tiedotustoiminnan tuotot 5 594,00         3527 Työnt. perityt TyEL-vakuutusmaksut 687,16
      Muut kulut         3528 Km-korvaukset -518,58
        3215 Matkakulut Vasen Kaista -368,08         3529 Matkakulut -15,00
        3234 Internet -2 129,57       Yht. Henkilösivukulut -1 948,02
        3239 Muut kulut -910,32       Muut aluevaltuston kulut
      Yht. Muut kulut -3 407,97         3540 Vuokrat -2 100,00
    Yht. Tiedotustoiminta 2 186,03         3541 Osuus toimiston yleiskuluista -200,00

        3543 Toimistotarvikkeet ja ohjelmat -1 047,87
    Vaalit         3544 Kopiot ja tulostus -31,00
      Vaalit, tuotot         3546 Puhelinkulut -219,79
        3302 Avustukset 14 000,00         3548 Pankkikulut -98,02
      Yht. Vaalit, tuotot 14 000,00         3549 Palvelut piiriltä -5 000,00
      Vaalit, muut kulut         3550 Toimintailmoitukset -2 191,02
        3321 Valokuvaus -3 124,00         3551 Somemainonta -190,95
        3322 Ulkomainonta -9 794,64         3552 Tilaisuudet -1 082,09
        3323 Lehtimainonta -19 887,40         3555 Markkinointi ja tiedotus -12 615,56
        3324 Somemainonta -2 208,39         3558 Kokouskulut -1 923,08
        3325 Painatukset -2 972,78         3559 Muut kulut -605,81
        3331 Telttailu, vaalimökki -228,00       Yht. Muut aluevaltuston kulut -27 305,19
        3339 Muut kulut -28,52     Yht. Aluevaltuusto 5 707,66
      Yht. Vaalit, muut kulut -38 243,73
    Yht. Vaalit -24 243,73     Tarvikevälitys

      Tarvikevälityksen  tuotot
    Juhlat ja tapahtumat         3700 Myyntituotot 28,00
      Muut kulut       Yht. Tarvikevälityksen  tuotot 28,00
        3430 Tilaisuudet -665,61       Muut tarvikevälityksen kulut
        3439 Muut kulut -496,00         3730 Ostokulut -106,08
      Yht. Muut kulut -1 161,61       Yht. Muut tarvikevälityksen kulut -106,08
    Yht. Juhlat ja tapahtumat -1 161,61     Yht. Tarvikevälitys -78,08



    Yleistoiminta     Hallinto
      Yleistoiminnan tuotot       Muut hallinnon kulut
        3800 Osuus yhteisestä työntekijästä 15 000,00         3921 Vuosikokouskulut -830,74
        3805 Ylävitosen tuotot 2 370,00         3926 Jäsenyysmaksut -20,00
        3809 Muut yleistoiminnan tuotot 5 500,00         3939 Muut hallintokulut -20,00
      Yht. Yleistoiminnan tuotot 22 870,00       Yht. Muut hallinnon kulut -870,74
      Henkilöstökulut       Poistot
        Palkat ja palkkiot         3950 Poistot koneista ja kalustosta -585,16
          3810 Palkat ja palkkiot -28 442,31       Yht. Poistot -585,16
          3812 Lomarahat -2 216,34     Yht. Hallinto -1 455,90
          3818 Luontaisedut -692,24
        Yht. Palkat ja palkkiot -31 350,89   Yht. VARSINAINEN TOIMINTA -46 988,80
        Henkilösivukulut
          3821 TyEl -8 237,68   VARAINHANKINTA
          3822 Muut lakisääteiset vakuutukset -984,21     Varainhankinnan tuotot
          3824 Terveydenhoito -174,16       5000 Jäsenmaksutuotot 14 803,90
          3826 Työnt. perityt työttömyysvakuutusmaksut 475,32       5006 Luottamushenkilömaksu 30 667,28
          3827 Työnt. perityt TyEL -vakuutusmaksut 2 740,97     Yht. Varainhankinnan tuotot 45 471,18
        Yht. Henkilösivukulut -6 179,76
      Yht. Henkilöstökulut -37 530,65   Yht. VARAINHANKINTA 45 471,18
      Muut yleistoiminnan kulut
        3831 Toimistovuokrat -20 997,12   YLEISAVUSTUKSET
        3832 Muut vuokrat -1 246,20     8020 Piirituki 3 810,00
        3835 Ylävitosen kulut -3 804,74   Yht. YLEISAVUSTUKSET 3 810,00
        3844 Monistus- ja kopiointikulut -408,30
        3846 Telekulut -790,90 Yht. TULOSLASKELMA 2 292,38
        3847 Posti ja rahti -367,35
        3848 Palvelumaksut -598,86
        3851 Omaisuusvakuutus -11,96
        3852 Taloushallintopalvelut -198,40
        3853 Lehtitilaukset -70,00
        3854 Kirjallisuus -15,00
        3855 Toimistotarvikkeet -344,43
        3856 Kannatusilmoitukset -35,00
        3858 Neuvottelukulut -148,22
        3860 Lahjat/huomaavaisuus -279,50
        3861 Sähkö ja vesi -1 644,85
        3870 Muut yleistoiminnan kulut -1 083,77
      Yht. Muut yleistoiminnan kulut -32 044,60
      3806 Vuokratulot 18 832,08
    Yht. Yleistoiminta -27 873,17


